
 
AREA A 

UFFICIO ORGANICI SCUOLA PRIMARIA E INFANZIA 

UFFICIO ORGANICI E MOBILITA’ DOCENTI SCUOLA SECONDARIA E PERSONALE A.T.A. 
Corso A. De Gasperi, 40 – 12100 CUNEO   

tel 0171/318.411 – fax 0171/318.506 – usp.cn@istruzione.it 

  

Prot. 9925 

 
 

IL REGGENTE 

 
VISTA l’O.M. 64 del 21 luglio 2011 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2011/2012; 
VISTE  le graduatorie per le utilizzazioni dei docenti titolari DOS negli istituti di 

istruzione secondaria di II grado compilate per l’a.s. 2011/2012;  
VISTE  le disponibilità di posti in organico di fatto degli istituti di istruzione 

secondaria di II grado per l’anno scolastico 2011/2012; 

 
D E C R E T A 

 

Per l’anno scolastico 2011/2012 i docenti DOS di cui all’elenco allegato, che è parte 

integrante del presente decreto, sono utilizzati negli istituti di istruzione 
secondaria di II grado nelle sedi a fianco di ciascuno indicate dove dovranno 

assumere servizio dal 1 settembre 2011. 
 
 

Cuneo, 1 Agosto 2011         
            PER IL REGGENTE 

           IL DIRETTORE COORDINATORE 
              Angela BORRA 
 

 

-------------------------------------------------- 
Ai Professori interessati – LORO SEDI (Tramite le scuole) 

Ai Sigg. Dirigenti Scolastici – LORO SEDI 
Alla Direzione Provinciale del Tesoro di CUNEO 

ATTI 
 
AREA A 
Responsabile Coordinatore: Angela BORRA 
Responsabile del procedimento:  
- Scuola Secondaria I e II Grado:  Guido GOSSA (0171/318529) 
Riferimento Scuola Secondaria I e II Grado: Irma ROSSO (0171/318528) 

 

mailto:usp.cn@istruzione.it

